(附件二)

(一）辦理圖書同意利用之定型函稿格式範例

○○○○○○○○○○○  函

地址：
傳真電話：
聯絡人及電話：

受文者：文化部

發文日期：中華民國   年  月  日
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨

主旨：檢送下列出版品紙本 1冊（電子檔）及利用清單 1份如附件，請 查

照。

說明：

一、 出版品題名（統一編號 GPN）：

二、 本機關就前項出版品，同意貴部利用（同意範圍如利用清單），

其所生之合理使用報酬，由貴部統籌洽定之。

正本：文化部
副本：

注意事項：已同意文化部之出版品，若另有讓與或專屬授權等情事，務請

保障已授予本部之相關權利。